АДМИНИСТРАЦИЯ

КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08 апреля  2024г.     №  27
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  депутатов Кропачевского городского поселения «Об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Кропачевского городского поселения «Об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за 2023 год» (далее – публичные слушания) на 17 мая 2024 года в 10:00 в зале заседаний администрации Кропачевского городского поселения.

2. Проект решения Совета депутатов Кропачевского городского поселения «Об исполнении бюджета Кропачевского городского поселения за 2023 год» подлежит обнародованию на информационных стендах и  опубликованию  на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).
3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний в следующем составе:

1) председатель оргкомитета - Юдин А.Н. -  председатель Совета депутатов Кропачевского городского поселения;

2) сопредседатель оргкомитета – Решетов К.В. - председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике;

3) секретарь оргкомитета – Рокутова Е.И. – специалист по организационному и документационному обеспечению  администрации Кропачевского городского поселения

4) Члены комиссии:

· Еремеева Т.Е. – член постоянной комиссии по бюджету, налогам, экономической политике;

· Самарина А.В. – заместитель главы Кропачевского городского поселения;

· Сорокина Т.Л. -  заместитель главы Кропачевского городского поселения.

4. Предложения и замечания по проекту решения принимаются со дня официального опубликования (обнародования).

5. Предложения и замечания по проекту решения для их учета и обсуждения на публичных слушаниях подаются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) секретарю оргкомитета – Рокутовой Е.И. в приемную администрации  Кропачевского городского поселения  до 15.05.2024 года в рабочие дни с 09.00 до 16.00 часов по адресу: р.п. Кропачево, ул. Ленина, д.161; на электронный адрес: priemnaya.kgp@mail.ru, для регистрации.
Участники публичных слушаний, не успевшие направить свои предложения и рекомендации в вышеуказанный срок, озвучивают их непосредственно на публичных слушаниях.

6. Поручить оргкомитету осуществить организационно-техническую подготовку публичных слушаний в соответствии с планом мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний.

Глава Кропачевского городского поселения                                                   У.Р.Зайнетдинов